i 'hme Uw gegevens Uw adres
Ohme Demo Kerkstraat 1

demo@ohme-ev.com 1000 Brussel

Samenvatting verbruik

Lader ID: ohmeavuhhghx

Tmaart-31 maart 2025

Totaal verbruikte energie
Totaal actieve laaduren

Totaal geschatte kosten

CREG Wallonia 2024-03
Tarief tarief: 0.3511 € / kWh

Datum Actief laden Gebruikte energie
15- 16 maart 14h 46m 65.75 kWh
21 maart Sh 34m 44.45 kWh
23 - 24 maart 11h 59m 56.17 kWh
24 maart 2h21m 11.12 kWh
30 - 31 maart 11h 38m 53.18 kWh
Subtotaal: 51h03m 230.67 KWh

*Deze kosten worden geschat op basis van de tariefinformatie die u in de app hebt verstrekt ohme

aperations Ireland Limited. Unit 74, Penrose Wharf, Penrose Quay Cork, Co. Cork, Cork

230.67 kWh

51h 03m

80.99€

Kosten voor laden®

23.08€
1561 €
19.72 €
3.01€
18.67 €

80.99€
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